lK)

Ersatzteilliste
Volldrehpfilug Mustang SL/SLV
120/140 Non-Stop

{(ab Masch.-Nr. 56822) —_— 43.6. % = M -20 9 Y
v Dy ooy - A AOFF = 347659 7 S5 72 G0

X j}"?’dﬁﬂ\}

ot
%




Iraltsverzeichnis

Dreiptbosk o e e eea e
Holm Sl NS o, c v s e csanennescamnsanasnscacasssnas
Ratimen Non=Stop M 120, . o r e i i e e i e it niaaaianns ..
Retynen Non=Stop M 140, .. -t ci i i iiac st saanarnamnsnns
Sirdel Kpl,  fn s i i s m s e s s v skt
Hyd~.und mechan. Breiterwverstellung (.. ovverin o
Hyckhaulikanlege @orne s canmavrenannnnas ferriiieerr e
Krore-Scher—urd Riesterschirauos. . oo oo feneaaans
PFlucktiper KS 212, KT 414—416. inr et innnennncnunuun
PflugkSper KG 101-181. ... ..., feeeann CneeaaesaEs .-
PElugktiper KG Streiferyiester (... ..., P .
Vorwetrkzeuge
Scheibensech

--------------------------------------

--------------------------------------

Pendelstlbzrad SL-Ausf. luft. - o i i vnanans
FPerndelstltzrad SV-dusf

......................

--------------------------------------

13

15
16
17
12
19




llllllil!t!!!!!!ll!ltlllllllltltlt!lllllltttlltlt!ll!lt]]li::jjljxllllltsl’.ﬂi!!lltllltllll!ll:

brefpunktbock

AR AL AL LR AR AR AR AR AR R R R A kR AR AR AR R R R AN LS R R AR AR AR ARAR AR R AR R RN R Rt hpnsny

gild €47 281 D

d 845 0 ! 910 84S
Y910 842 0 ! 91D 842
20 911 63501 911 633
3! 937 594 0! 937 %90
€ ! a6l 093 0 1 461 132
51912 644 0 ! 912 644
6 1 462 443 0 ! 462 4d8
70462 342 0 ¢ 462 M3
§ ! 461 615 0 1 46D 582
9 ! &6t 714 3 ! 462 56D
1462 306 D 1 462 306

10 ! 912 853 0 ! 912 853
11 * 935 311 0! 935 M1
1910 735§ ! 910 138

12 1 462 514 1 ! 462 514
13 1 901 046 0 ! 901 Q4é
16 ! 462 502 2 ! @82 502
15 1 908 706 0 ! 908 204
16 ! 935 70607} 93% 706
17 ¢ 462 223 1 ! 462 251
18 ¢ 908 706 D ! 908 70¢
1908 M1t o908 T

19 ! 462 515 1 ! 462 515
20 ! 910 604 D ! 910 604
21 ! 900 259 0 ! %00, 2%9
22 ! 462 516 D ! 462 516
23 462 527 1 1 462 527

D e O SN0 D00~ DO 00

Fapscheibe 25 x
Padscheibe 25
S$icherungsring
o-Ring -
0-Ring Halter
Spannhillse 6 x &0

Bolzen wit kl.Kopf
Drehachse kpl.

Schaitbelzen .
Legerbolzen 50 x 288/50x308
Lagerbolzen 50 x 366 .
Spannhllse 16 ¢ 35

! Lagerscheibe 100 x 62 x 2,7

Stltzscheibe § 50162x3,2
Drehsicherung
6kt.~Schraube H 8 ¢ 55
Stellgabel

bkt , ~Mutter NN 2
Einspannbuchse E6 50160228
BreitenverstellstOck
bkt.-Hutter NN 8

6kt, -Nutter NN 12
Drehsicherung

Schejbe 9 x 36 1 2,5
6kt.-Schraube N 8 1 25
Spindel kpl.

Nutter kpl.

i
35
3
Ay
32
39
40
3
42
43
11
5
1
&7
1]

2 O = DO OO0 =S D000 0000 0

564

O 0O M =00 DO0OCON 00000000 =00

Verstelispindel kpl.
Bolzen

Kegelrollenlager 32018 X
Kegelro)lenlager 32020 X
bkt.-Mutter KM 16
Kiappstecker 10 x &3
Klenabligel

! 2ylinderschraube Mié6 3 100

Zuguelle Kat.II Rd 50 x 965
Zuguelle Kat. II1 Rd 55x1113
Zugvelle Xat.II Rd 55 x 973
Kegelrolienlager 30311 A
Kronenautter M 48 x 1,5
Sicherungsring
Rohrschutzkappe “Krone®
preipunktbock

spindel
6kt.=5Schraube & 12 x 50
griff

Knotenkette
Oberlenkerbolzen

Solzen .
Klappstecker 5 1 32
Splint 5 & 32
Spannhlise 6 1 S5
Stotzful

llq{zf k.




B R R LA R AR R R R AR R R AR R AN A A A RN E AR AR A AL R P Pt AR AR SRR R RS R R ARSI s

2 Holx  $L Non-Stop Bild 447 270 O

r
ERRR RN R RS RN AR R A R AR R AR AR AR S AR AR R AR E AR R R R E R IR AR AR AR AR RARKARAARARRRRRRRRARLRARIRLIRIRL

A7 27C0
Hustang 120 Mustang 140 Hustang 120 Mustang 140
Abb!Bestell-Kr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung AbblBestelleNr,iBestell-Nr.! Bezeichnung
::::!;:::::z::::}::::::::::-..-[::::::::::::::::::::::::::::-:::]:::::::::::!:::::::::::!:;;:::::::::::::::::::::
11902 914 0 ! 902 914 0 ! 6kt,-Schraube % 16 x 58 6 ! &62 920 1 ! 462 938 1 ! Grundhola L = 83 c»
21810 214 0! 910 214 D f:FeHerrinc £ 16,5 1462 923 1 ! 462 931 1 ! erundholm L = %6 ca
30908 716 1 ! 908 716 1 ! ekt.-Mutter NM 16 70 &62 935 1 ) &62 942 1 ! Grundholn L = 83 ca
& ! 462 922 0 ! 462 941 0 ! Verldngerungshols L=83ca D462 936 1 ! £62 937 1 ! Grundholn L = 96 ¢n
Y462 925 0 ! 462 934 0 ! Yerl¥ngerungshola L=9éca 8 ! 916 003 0 ! 919 003 0 ! Kegal-Schalernippel
514629211 ===~ { grundhola L = 83 ca
V62 924 8 F - - - - - ! $rundhols L = 96 ¢cn




lllll!ll!ltlktt!l!lllllll!tl!:x:%:ll!!!!!!lllliillkllskll!l’tlllll!llllllllklll’.l!!ltlt!llll:l!l

Rahmen (Non-5top) Mustang 120 Bild 447 114 0 3

!l!!!!£lllliill!1!2:!!l.!!t!llt!tStl!!!!l!!ll!t!illlltl’.t:stllll!!llll!lltl!!!!t!liitilt!ﬂ!lllt::

L4714 0

[

! ! ! !
1! &63 081 0 ! Brindelkssten kpl, 10 ! 462 406 2 ! Srundholm (L=83ca)
2! 908 730 D ! ékt.-Mutter WH 30 ! 462 &00 2 ¢ Grundholm [L=96¢cm)
31§62 196 0 ! Gevindebolzen 11} £62 &30 2 ! srunghola (L=83ca)
& ! 463 010 1 ! Bolzen ohne Kopt 1§62 234 2 ! Grundholm (L=%6en)
51§12 643 0 ! SpannhOlse 6 1 38 12 ¢ 62 408 2 ! Grundholm [L=B3c)
& | 902 914 0 ! 6kt.-Schraube M 16 x 50 ' | 462 €02 2 ! Grundholm [L=96ca)
7 1 910 214 0 ! Federring € 14,5 13 % 619 003 0 ! Kegelscheiernippel Hi/S Max}
g ! 908 716 1 ¢ 6k, -Nutter NN 16
9 ! 462 &16 1 ! VerlBngerungsholn (Lz83ca)

| 462 274 1 ! Verlfngerungsholm (L=96ca)




l!ltlllllllll!tlllill!!!l!l!llil!lll!!!all!!!!lllli!!ill!ll!ﬁlllll!llllllltlllllll!!!sgltilt

4 Rahaen (Non-Stop} Musteng 140 Bild 667,115 1

il!ltllltIlltlll!ll!%l!!!!!ltl!%ll!!!!llllllltle!t!ll!l!tt!aalllllil!!lttllll!!lllll!!lll!l

1 . ' ) L47 1151
Abb, 1Bestell~Nr.! Bezeichnung Abb,!Bestell-Nr.! Bezeichnung
==:::[=:===:=:=:=|===:::=::==::::::::::::::::::::::::::;::-:::!==========:f:::::::::.-.::::::=====:::::=::=::=z:=
11 463 091 0 ! Grindelkasten kpl. (L= ce.225 ma) 7! 610 214 0 ! Federring C 16,5
1 463 093 0 ! Grindetkesten kpl, (L= ¢2.290 aa) 8 ! 908 716 1 ! 6kt.-Mutter NN 16
2 1 908 730 0 ! &kt.-Nutter (T} 9 ! 62 523 1 1 VerlXngerungsholm (L= 83ca)
30§62 194 0 ' Gewindebolzen RD 30 x 330 ! 462 52¢ 2 ! Verli¥ngerungsholn (L= 96ca)
! §62 541 0 ! Sevindebolzen RD 30 x 395 10 ! 442 520 2 ! Grundholn [Lf 3ica)
& ! &63 010 1 ! Bolzen ohne Kopf RD 25 1 226 ! 462 238 2 ! Grundhola {L= 96ca)
t 463 067 0 ! Bolzen ohne Kopf R¢ 25 r 29] 11 ! &62 519 2 | erundhols (L= 83ca)
§ 1 912 643 D ! Spannhlllse 6 3 36 1 462 517 2 ! Grundholm {L= 9écu)
6 1 902 914 0 ! 6kt.-Schraube M 16 x 50 12 ¢ 919 003 0 ! Kegelschaiernippel H1/S N8xi




llil!&!!!!!!atltlll!!!lll!ﬁxillllllllllll!:tlklll!llllltlll!!!!l!lllt!::!!1!!2!3’2!!2!!)2!!!1!

grindel kpl (Non-S$top) Bild 447 116 D 5

!2!!!!!!1!!!lilﬂil!lllllllllll!Ill!!ttttt!l!llxltatlllllllllllllllatt!l!!!!’S!:!llil!!!!tx!!ll

KT 1160

Abb. iBestell-Nr.! Bezeichnung Abb.'Bestell-Kr.! Bezeichnung
====:!=====::=‘.’.‘.’=|=E:::=:====::::::::2===========:‘.’======-:.‘.‘:!====::=====E::::::::::::::===:=======:=:::::=:::
1| §61 682 0 ! Federbolzen 16 ! 912 653 0 ! Spannhllise 5 1 30
2 ) &b} 683 0 ! Blattfeder 15 | §61 569 1 ! Bolzen ohne Kopt
31 911 545 0 ! Sicherungsring &0 1 1,75 16 | 461 570 0 ! Gelenkmutter
& ' 912 714 0 ! Spannhiise 10 x 40 £7 ¢ 461 571 0 ! Stellschraube M 20 x 100
5 1 461 678 0 | Blattfeder (Zusstz) 18 1 461 794 0 ! Gabel
6 ) 905 3200 ! Flachrunschr.u.SchiOssel-Ans. H20395 19 ! 900 422 0 ! 6kt.-Schraube K 24 1 8D
7 ! 608 721 0 ¢ ékt.-Nutter NN 20 20 ! &61 796 1 ! Hebel
§ 1 904 587 0 ! Senkschr.m.Nase i 20 x 100 21 1 461 750 O ! Bolien
O | 461 826 0 ! Hohlgrindel ait DU, AH= 680mn 27 | 910 653 0 ! Schelbe 26 ¥ && 3 2
1 k61 827 0 | Hohlgrindel mit DU,AH= 750ma 23 | 461 751 0 ! Zugstenge
1 461 828 0 ! Hohlgrindel ohne DU,AH= 750ms 26 | 461 565 0 | Bolzen ohne Kopf
10 ! 901 376 O ! ékt.-Schraube N 20 1 35 AS 25 1 462 398 1 | Kugelbolzen
C 111 912 644 0 ! Spannhllse 6 x &0 26 ! 462 397 0 ! Stellmutter
12 1 461 763 1 ! Bolzen mit 6kt.-Kepf 27 1 910 510 1 | Scheibe 16
13 | 461 559 1 ! Stellhebel ' 28 ! 912 287 1 ! Selint § 1 32




Hydr.und mechen,Breitenverstellung
t:t::a:a:unnnuana:u:u:u:nnnnuu:an:ann:::a:u:u:un:uzxnunIluulunxnu

.2!21llllll!lllllltﬁllllllllliil!lllll!il!!l!lllllllll!!lx!:ti*t!!l!

gasreARALARRRLANLIRAR RA KL

Bilg 47 150 1

‘BW o1 "N WNT % B

4471501

hydraulisch mechanisch hydraulisch mechanisch
AbbiBeste]ll-Nr.iBestell-Nr,! Abb!Bestell-Nr, !Bestell-Nr.!

10

1
12
i3

1921019 8 ! - - - - -
| |
(920 054 1 1w~ v -
) 920 D420 L - - - - -
1928 06D L - - .- w
19034771 ! - e
1903 4790t - - - - -
19258071 ¢ = = = - -
1§25 40211 - - - - -
| 463 096 0 ! 463 096 O
| 463 017 0 ! 463 D17 0
I 463 095 0 ! 463 095 0
L 463 019 0 ! 483 019 0
1463 094 0 ! 463 094 0
! 463 015 0 ! 63 015 0
1912 643 0 ¢ 912 643 0
| 915 901 1 1 915 901 1
19269018 1 -~ - =+

Hochdruckschlauch 2200 lg
Hydraulikrohr 12 1 1,5
Verbindungsstutzen L 12
Ubervurfautter AL 12
$chneldring L 12
Irlinderschraube AM 6120
Zylinderschraube AN 6125
Schelle (12 Bohrung )
Scheile (18 Bohrung }
Lenkstangenverl. 83
Lenkstangenverl, 96
Lenkstenge verl. 83
Lenkstange verl, 96
Lenkstenge kpl. 83
Lenkstange kpl. 96
Spannhillse 6 x 34

Golzen ohne Kopf
Einschraubstutzen L12 MB

-----
-----
-----

- e ow omw
-----
.....
-----

908 706 0
462 327 0
462 588 1
462 328 0
462 590 1

Stutzen Li2
Hydro.=Zylinger
Dichtungssatz
Kydraulikschisuch 600 ig.
Bolzen ait kleinem Kopf
Hydro, Steckerhslter
Kuppiungsstecker NW 10
6kt.-Schraube ¥ 8 1 30
Zeiger

Kiesaschelbe

6kt -Butter KM 8
Spannschlobhdlfte rechts
Spennschlobmutter kpl.
Spannschloph¥lfte links
Spannschiolsicherung
Zuillings-RUckschlegvent,
Drossel




:a:::x:xn:nas:::xzx!::!:t:::::::t:11:1111:111::;::::llx:aza:s:::::n::lttln!::!!:slllltllllllll

Hydrautikanlage Bild 447 256 © 7

241000 a 00228000 e At Rt et atdta tat ettt ettt q RN RAt it ra A a AR LARSLNINIRRARRARES

-—— 4

L47 2560

szzsslsss===zzr==(2ZSISSERCEESEEEEESSEIIESSEEEEEEIZISECRIz-ss:|EFsSEIETEsslcsIIRRSIERESIRRSSIREISIIIcsSessasass

| 1

_I i 1 ]
11§62 901 0 ! Schaltbolzen 6 1 934 770 0 ! Radial-Gelenklager 6f 25 FO
2 ! 461 381 0 ! Druckfeder 71421 093 1 ! Einschraubstutzen M 18 x §,5
31 921 067 O ! Stutzen Richtungseinstellbar L 12 81900 254 0 ! 6kt.-Schraube B B x 16
6 ) 921 326 1 ! Hydraulikzylinder 9 1 910 413 0 ! Scheibe 8,4 x 17 ¥ 1,6

! ' (Nustang 120 SL/SLY 2 und 3 Schar) 10 { 921 002 0 ! Hochdruckschlsuch 1200 lang

1 921 443 8 ! Dichtungssatz 11 ! 921 145 0 ! Kupplungastecker

b 921 339 1 ! Hydraulikezylinder(Mustang 1405L/SLY $2 1 921 171 0 ! Staubauffe

1 | ung Kustang 120 SL/SLY 3 u.é Schar) 13 1 921 098 0 ! Wege-Steuerventil

1 921 449 0 ! Dichtungssat: 1 621 139 0 ¢ Dichtungaset:
5§ | 821 001 0 ! Hochdruckschlauch 600 lang




Krone-Schar-und Riesterschrauben

904 533 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 30
904 534 0 Senkschraube mit Nase M 1Z x 35
904 535 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 40
904 536 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 45
904 537 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 50
'904 543 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 80
904 544 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 85
904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 50
904 582 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 75
904 584 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 90

905 323 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 25
905 342 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 30
905 343 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 35
905 345 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 45

90S 340 0 Konus-Schraube M 12 x 32
905 346 0 Konus-Schraube M 12 x 38
905 347 0 Konus-Schraube M 12 x 50




a%i!ll!!l!!!tlltltalll!!!!lll!ll!lllllllltlllttllllltl!lltﬁi!!!!l!llllllilll!l!ttlti!t:llkllit

Bild 445 772 3

Pflugkdrper KS 212 ; KT 414-d16

EAARRARRARR ARSI RRSERARRIR SRR AR AR ALERLLY ARAAALER LA AEASLEEA AR A EIA AT A RRABRARIIRA NSRRI

1

) ’1,;}»* o . a
5@%@- > &&
2 3 4 4

.............................................................................................................

-l O U e

- O

10
11
12
13
il

16

MMM O O OO0 MW WD NDODOOOOLO0

s.h.Tatel 08

Riesterhinfertell re.KS 212-216
Riesterhintertell 11.K5 212-216
Riesterhintertell re KT £1i-416
Riesterhinterteil 1i.KT 414-416
Brustblech re.KS 212-216;KT 414-415
Brustblech 11.KS$ 212-216;KT d1é-il6
Skt.~Nutter 8 12

6kt.-5chraube N 16 x 40
6kt.-Mutter M 20

Ninkel fOr Riesterstrebe re.

dinkel fOr Riesterstrebe li.
“Scheibe 14

Antage kurz,rechts 470n» lang
Anlage kurz,links £70am lang

Anisge lang,rechts 650mm lang
Anlage lang,links 650aa lang
Riesterstrebe

!o6kt.-Nutter MM 16

Federring B 20

Senkschraube nit Nase M 20 x 50
Anlegesech re. 350 lang
Anlagesech 1i, 350 lang
Anlagesech re, 240 lang
Anlagesech 1i, 240 lang
Anlagespitze grob rechts
Anlagespitze grod links

23

2

25
2

t
!
3
]
!
1
!
1
i
!
!
!
!
1
!
!
!
1
1
!
]
!
1
t
1
i
1

OO A0 FFE OO0 0 00000000000

Einstellscheibe flr Anlage
Schnabelschar K$ 212 rechts
Schnabelschar KS 212 links
Schnabelschar KS 214 rechts
Schnabelschar K 214 links
Schnabelschar K5 216 rechts
Schnabelschar K$ 2146 links

! Perfektschar KS 212 rechts

Perfektschar KS 212 links
Perfektschar K5 214 rechts
Perfektschar KS 21¢ links
Perfektschar KS 216 rechts
Ferfektschar K5 216 links
Shinteil K§ 212-216 rechts
Shintei]l KS 212-216 1inks
Shintell XT 414-416 rechts
Shintefl KT d14-416 links
Verbindungssteg

Schar nit Wechselspitze
Schar mit Wechselspitze
Schar alt Wechselspitze
Schar ait Hechselspitze
Schar nlt Wechselspitze
Schar mit Wechselspitze

X§ 212
ks 212
Ks 214
K 214
K 216
KS 216

re.
1.
re.
1.
re.
11,




10

AR SRR AR AN AR AR AR AR L 0 A A B AL A AR AT AR AR AR A RAEARRAA AR N AN LA AL LRRRANRRARRLL LY

Pflugksrper

RA AR AR A AR A AR AR At AR R AR R AR AR AR LR RN RRLARNARRAARRARRKRAARITALFARRRTELRINARRSY

Bild 445 174 3

[Pflugkérper rechis|

17
15—
37
35
4
! .
b3
4
nweB e 44537%3 -
k5101 k6121 K616l K618l
Abb,! Beste!l-Nr. ! Bestell-Nr. ! Bestell-Nr, ! Bestell-Nr, ! Bezeichnung
:::::! ZXLZsIsIazz E ::::::::::.‘::!:::::::‘—':::::!::::::::::::: !:::::z:::::::z::::=;::::;:::::::::::::::::::::::
i ! ! ! ! 8.h.Tatel 08
20 1232070 1 123 2070 ! 123 207 0 ! 423 207 0 ! Strelchschiene rechts
{123 2080 ! 123 2080 f 123 2080 ! 123 208 0 ! Streichschiene links
30 9I0S06 0 ! 910506 0 : 930 506 0 ! 910 506 0 ! Schelbe 14
& ! 9080150 ! 9080150 ' 908 0150 ! 908 0150 ! 6kt.-Nutter M 12
6! 9594050 ! 959 405 0 ! 959 4150 ! 959 415 0 ! Shinteil rechts
1959 425 0 ¢ 959 4250 ! 959 4350 ! 959 435 0 ! Shinteil links
70 959 2068 ' 959 2090 ! 95% 2100 ¢ 959 211 0 ! Riesterhintertefl rechts
Y958 3040 ! 959 3090 ! 959 310 0 ! 959 Ji1 0 ! Rissterhinterteil Iinks
8! 1230491 ! 1230491 ¢ 1230491 ! 123 0é9 1 ! Verbindungssteg
110 123 42002 ¢ 1234202 ! 123 4202 ' 123 3719 2 ! Strebe mit Linksgevinde
120 1230601 ! 1230601 ! 123 060 1 ! 123 060 1 ! Spannschlodautter
13! 9DB 5250 ! 908 5250 ! 908 5250 ! 908 525 0 ! ékt.-Nutter BN 20
Y 1123198 1 F 1231981 ' 123 1981 ! Strebe mit Rechtsgewinde
150 904 577 0 ! 9D& 577 0 ! 904 577 0 ! 904 577 D ! Senkschraube ait Nase M 20 ¢ SO
16! 910 D160 ! 910C16 0 ! 9100160 ! 910 016 0 ! Federring B 20
170 908 0250 t 908 0250 ! 908 025 0 ! 908 0250 ! ékt.-Mutter M 20
18 ¢ 90D 2990 ¢ 900 2990 ! S00 299 0 ! 900 299 0 ¢ &kt.-Schraube M 12 1 3§
197 1231953 ¢ 123196 1 ! 123196 % @ 123 196 1 ! Strebe mit Rechtsgevinde




-

::nuuuauxuinnunnuu::luuuuau11lununu:u:nauuuun:auaunltMnu!:l:u:

Pflugklrper Bild €65 374 3 . 1 0
tllilllllllt!llllllltllaallllllllll!llll!llllllllllll!lllllillllll!llillt!t:l!llllll!llilltltlltll

—

2347 &1 [Pfiugktrper rechis|

17—
16——
35—
7
36—
4
H
1
1
] 1522 12 13 4 1B 4453m3-
=:“.‘:======================:=:=====================l======-=============‘-‘:==========================:==:=:====:
k6101 K6121 K616l Ksidl
Abb.1 Bestell-Nr, ! Bestell-Nr, ! Besteil-Nr. ! Bestell-Nr. | Bezelchnung
=====! ========:==!1=============!S============!=======:=====!=======8=========!==================S:===:======
9% 1 123 1603 ¢ 123 1600} ¢ 123 160 3 ! 123 16D 3 ! Anlage lang rechts £70mm lang
D193 161 3 ! 123 1613 1 123 1613 ! 123 161 3 ! Anlage lang links 4&70aa lang
Eo123 166 3 0 23 1643 1 123 164 3 1 123 164 3 ! Anlage lang rechts 650mn lang
P13 1653 1 123 1653 ¢ 123 1653 ¢ 123 1653 ! Anlage lang linis 650an lang
26 ! 123166 % ! 123 166 3 ! 123601 2 ! .- - - - t Anlagespitze rechts
o123 1126 ! 123 t124 ¢ 1236022 ! - - - - - ! Anlagespitze links
27 ) 1233670 ! 123 3670 ¢ 1233110 ! 123 371 0 ! Brustblech kpl.rechis
1 123 3680 ' 123 3680 ! 1233720 ! 123 372 0 ! Brustblech kpl.links
28 ! 123080 % ! 1230801 ! - - - - - N ! Yerbindungssteq
29 ! 969 005 0 ! 969 007 0 ! 969 009 g ! = w=--- ! Schnabelscher rechts
1 g69 1050 ! 969 107 0 ! 969 1090 ! - - .- Schnabelscher links
300 969001 0 ! 959001 O ! 9690170 ! - -~ ! Perfektschar rechis
1 969 101D 1 969 101 0 ! 963 i172D ! - - -ov- ! Perfektschar links
32 %90190 ¢ 9650210 ! 9690290 ! - - - ! Schar ait Wechselspit2e kpl.re.
965 1190 ! 969 1240 ! 965120 ! - - - - - ! Schar ait Mechselspitze kpl.ii,
36 ¢ 9080200 ! 9030200 ! %08 Q0200 ! 9080200 | bkt.-Nutter N 16
37 4105110 ! 910 5i1 0 ! 9105110 ! 91010 ! Scheibe 13
330 1231091 ' 1231091 ' 1231091 ¢ 1231091 ! gevindelnmache




lllllktltl!lllllilllll!lllllllatllltllllll!lllllll!llll!tlllllaSilll!lllllltltl!llltllllllll!la

1 1 Ptlugklrper Bild 445 375 8

l!l!!lllllt!!l!!llll!ltllltllllllllall!lltlllt!llll!ll!i‘llllllllllltlllIlllll!!llllll!lllllli!

Bfiugkorper rechis

bé—
45-
é
43~
7
1
1
40—
39—
38
3;;;#1
1r
: . ' 22 1% 15 21 4453755
L3 33 % _ 27 3125 £
=:===========:::::::::::::::::::.‘-.:SEE=========:===============================================:======:====::::
K6 122 ait K& 161 ait K6 322 ait K& 16! uit
Streiten- Streifen- Streifen~ Streifen-
riester riester riester riester
AbbiBestell-Nr !Bestell-Nr.! Bezeichnung AbbiBestell-Nr.{Bestell-Nr.! Bezelchnung
===='!‘R==========_|===:======='======::==2=================-===!l:::t::::::!===========!========================
1 ! 908 Q15 0 ! 508 015 0 ! bkt,-Nutber M 12 10 ! 969 504 0 ! 969 504 0 ! Brlcke kpl. rechts
3 | ! s.h.Tafel 08 t 969 554 0 ! 969 55& 0 ! Bricke kpl, links
51 959 500 0 ! 959 500 0 ! Streifen rechts 13 ¢ 123 420 2 ¢ 123 420 2 ¢ Riesterstrebe m.Li.-Gew,
1 959 550 0 ! §59 550 0 ! Streifen links 14 1123 060 1 ! 123 060 1 ! Spannschlodmutter
6 ! 559 501 0 ! 959 505 0 ! Streifen rechts 15 1 908 525 0 ! 903 525 0 ! ékt.-Hutter BN 20
! 959 B51 8 1 959 555 0 t Streffen links 16 Y 123197 2 1 123 197 2 ! Riesterstrebe m Re.-Gew,
7 ! 959 508 0 ! 959 506 D ! Streifen rechts 17 ! 123 663 0 ! 123 663 0 ! Zvischenlage
1 959 553 0 ! 959 556 @ ! Streifen links 18 ' 910 016 © ! 910 Q16 0 ! Federring B 20
8! 959 509 0 ! 959 507 6 ! Streifen rechts 19 ! 908 025 0 i $08 D25 0 ! &kb.-Kutter N20
t 959 559 D : 959 557 O ! Streifen links : 20 1 900 299 0 ! 900 299 0 ! 6kt.-Schraube K 12 1 35
(! 959 216 0 1 959 201 D ! Streifenriester kpl.re. 21 1 123 195 3 1 123 195 3 ! Riesterstrebe n.Re.-Gev.
! ! ! mit Abb.4-8,10,1
1 959 316 0 ' 959 301 0 ! Strefifenriester kpl. M
1 i 1

! ait Abb.4-8,10.1




tktl!ll!!lalll!l!!!!!!al%%tllllll!l!lill!lll!l*llilklllllll!lll:!:llll!lll!!!l!l!tl!!alll!l!!tl

Bild 445 375 5

!lltlli!!!lllltlltlallll!lltttlllltltai!!!!!llltltl!lllllli!aai:lllialil!llttllllll!lll!l!tllll

PtiugkBrper

11

VPriugkérper rechis|

46
h5e
3
43—
17
1
41
40
39
()
37
3
r
I 214 51 2 4453758
===============:====:=:==========‘===:==========================='_’:=2===============:======::====:============:
K6 122 ait K& 161 wit K6 122 ait K& 161 mit
Streifen- Streifen- Stre{fen- Streifen-
riester riester riester riester
Abb!Bestell-Nr.!Bestell«Nr.! Bezelchnung Abb!Bestell=Nr, !8estell-Nr.! Bezeichnung
zezslszssprspsszlzzzszegzsszsseszssrrasyear e saars s sscapEz lopszonrsezz zr ez s EEaonEERISIRRSIISRSSR
29 3 143 432 2 ¢ 123 432 2 ! Riestarstrebe m.Li.-Bev, 34 ! 969 021 D ¢ 969 029 O ! Schar m.Nechselspitze re.
95 1 123 160 3 1 123 160 3 ! Anlege dang rechts 470 lg D969 121 6 ! 969 129 0 ! Schar m.Mechselspitze I
1123 161 3 ! 123 161 3 ! Anlage lang links 470 lg. 37 ! 908 020 O ! 908 020 O : ékt.-Mutter M lé
Y193 160 3 ! 123 164 3 ! Anlage leng rechts 650 1g 38 ! 910 §11 0 ! 910 511 O ! Scheibe 18
+ 123 165 3 ! 123 165 3 ! Anlage lang links 650 lg. 39 ! 123 109 1 ! 123 109 § | Gevindelasche
27 1 123 166 3 ¢ 123 166 3 ! Anlagespitze rechis 40 ! 910 016 0 ! 910 016 O ! Federring B 20
C U123 112 6 1 123 112 L ! Anlagespitze links §1 1 908 025 0 ! 908 025 0 ! 6kb.-Mubter ¥ 20
29 1 123 3750 ) 123 375 0 ! Brustblech kpl.rechts T &3 Y 959 405 0 ! 969 405 0 ! Shinteil rechts
* 123 376 0 1 123 376 0 ! Brustblech kpl.links ' 959 425 0 ! 969 £25 0 ! Shinteil links
51 ! 969 007 0 ! 969 089 D ! Schnabelschar rechts 45 ! 910 510 & ! 910 510 1 ! Schelbe 16
1 969 107 0 ! 969 109 O | Schnabelschar links 46 ! 111 166 0 ! 111 166 0 ! Distanzbuchse
35 0 969 005 © ! 969 017 0 ! Perfektschar rechts '
{969 101 8 ' 969 117 O ! Perfektschar links




nxilnzll1:lx:xx!iaxlllllxilalllltll!ttnsaxnixtantlxlz!:::aa:::zz::a:ntttt!txllllill!llitltxtttlaz::

1 2 Vorverkzeuge Bild 445 77¢ 2

lt!il!lll!l!!xt!%tt!!!!!!!il%tlllill!llllSS!!11!!!3!!ttttltl!lttttl!!!a!111:!!13ll!!i!!!t!lt!ailzgl

Vorwerk zeuge
rechls

445 7701

GismEEEasEsIEISiNEEEIEEIIIIESASISSEEECNISERISTEIEIISRSSSEEEEIICESRSEICEISIIESIIRRRRRZARITORRRIIRIISILIZRIZISIIZ

.................

1
, 1] i
11 123 83 B 1 Stroheinvelsblech rechts 10 ! 904 523 0 ! Senkschreube mit Nase B 10 1 30
| 123 484 0 ! Stroheinweisblech links 11 ! 969 294 0 ! Risster rechts VD lit
21 905 343 0 ! Senkschrasube wit Nmse M 12 v 35 L 969 394 O | Riester links VD {d1
31123 ¢85 1 ¢ Halter Stroheinweisblech rechts 12 ' 123 356 1 ! Bruststlck rechts VD 1éi/181
! 123 486 0 ! Halter Stroheinveisblech links } 123 355 1 1 BruststOck links VD 1d1/181
£ ! 91D 609 0 ! Scheibe & 13 b 123 412 0 ! Bruststfick rechts DN 121
1 908 015 0 ! ekt.-Nutter W 12 1123 413 0 ! BruststOck links DN 121
6! 969 297 0 ! Riester DM 121 rechts 13 1 901 376 0 ! ékt.-Schraube ¥ 20 x 35 ASP
1 969 397 0 ! Riester DN 121 links 14 ! 460 158 2 ! Stiel A = 50 mm L = 510 ms
7 1 969 091 0 ! Schar rechts DM 121;¥D 141 1 660 159 2 1 Stiel A = 80 an L = 510 ma
1 969 191 0 ! Scher links D¥ 121;vD 141 | 460 160 2 ! Stiel A = 105 am L = 510 mn
&1 959 092 0 ! Schar rechts VD 181 1 61 384 0 ! Stiel A =50 m» L = 650 mn
! 969 192 0 | Schar links ¥D 181 1 461 3850 ! Stiel A = B0 mn L =630 m
9 ! 969 296 0 ! Riester rechts ¥D 181 1461 336 0 1 Stiel A = 105 mm L = 650 ma
! 969 396 0 ! Riester links VD 181 15 ! 908 015 0 ! ékt.-Nutter K 12




!lllllll!llllll!!ltxttllllllllI!l!llttltt!llIll!!!!!lllllllltlttlllllttlllt1!!!!!!11’

Bild 445 783 2

112!!Illtlllllll!!t!ll!lll!lllllllltts!lilllll!&ll!!llllI:3:';:1!]][tx!xllll!!‘li!lll!

Scheibensech

13

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
:::::|::=:===::::|:::::::::::::::::::::::::::============-z::
1! 908 020 0 ! ékt.-Mutter M 16
2 1 470 D75 1 ! Lager fUr Scheibensech
31 D97 082 5 ! Steliring fOr Scheibensech
& ! 910 D16 0 ! Federring B 16
5t 901 137 0 ! 6kt.-Schraube M 16 x 80
& 1 470 074 2 ! Ausleger flr Scheibensech
7 1 908 727 1 1 6kt.-NHutter MM 24 x 1,5
£t 915 003 0 ! Kegelschaiernippel HI/S M 8 x|
9 ! 097 086 2 ! Laufredachse
10 1 $36 914 0 ! Nilos-Ring 35 r 62 LSTO
11 ! 912 64 0 ! Spannhllse 6 x &0
12 1 930 236 0 ! Rillenkugelleger 6206 2
13 | 097 087 1 ! Distanzbuchse

\

B ek e e OB OO R RO OO

TECEESYEESEEXEIEZISREIEIETCIEE=RTSszzciz:z

Rillenkugellager 6206
Seegerring 1 62 ¢ 2
Senkschraube s.Innen-6kt. % 10 x 30
Sechschelbe gevellt Rd &5D
Sechscheibe gevellt Rd 500
Laufnabe

6kt -Nutter NN 10

Federring B 20

6kt,-Schraube M 20 x 60
Schei{bensechhalter

U-Blgel

bkt -Rutter NM 16

Achsstuamel kpl.[s.Abb.7-15,18)




BRAR AR E AR R AL LA AR AR R AR AR AR A R AR AR AR AR A LR 20 22 A2 AR QLA R PRARNEFRRRIRITRIRINTRNISA A0 A2 2202

1 4 Packerausleger mechanisch Bild 447 273 0

L1 2L i A E AR R AR AR AR AR F R EAAR AR AL AT A0 00022 R R4 RILIRIRABLIRRIRIIAAIAA2 008

10
8
k47 7750
Abb. !Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb. !Bestelf-Nr,! Bezeichnung
P A T e e T P R R s FE P L e R R AR T E T P T T R PR SN P IR PR T PP R R I S
11 462 574 3 ! Ausleger flr Packer 70462 316 3 1 Anschlupteil
21 0§45 213 2 ¢ Steckbolzen . ! 917 009 0 ! Klappstecker 8 x 42
31 912 267 0 ) Splint & x 30 9 ) 462 577 1 ! Bolzen kpl.
& 1 917 103 0 ! Federstecker 3,2 10 ! é62 584 1 ! Blgel
51224 339 2 | Knotenkette 11 ] 462 562 0 ! Scheibe Rd.80x52x10 (Mustang 120)
bl - =<~ | §iehe Tafel 1 Abb. 9 ;
%
|
i
|
!




ll!tlll!!t!!tllllllll!llllllllllxllllllll!!!lltlxl!llllllxzz!la:l:ﬂs:!!!!lllllllllll‘tillllt!l

Bild &47 274 D

Packerpusleger hyéraulisch
!lllllllllll:l!ll!:sIltllt!l!zﬁll!!:i!illllli!!!!llt!!!l!!!!ttlllll|tl!!ll!llli!!!lllll!!!!:lt

15

1 2 3 b 6 8 10 1 :r 13 1 14
15
y !
lg 18
ol 19
.3? 20
M 21
EE —22
3 — 3
3 I
30 ———= 38
29 28 27 L1 L0 76 39 25 24 23 447 2740
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb.'Bestell-Nr,! Bezeichnung
1 . 462 584 1 ' U-Bligel 26 ¢ 921 046 0 @ Schneidring L 12
2 0 015 213 2 ! Steckbolzen 25 ¢ 921 D42 0 : Ubervurfautter Al 12
30 812 267 0 ¢ Splint 4 x 30 261 - - - - ! Hydraulikrehr 12 5 1,5
£ ! 917 103 0 ! Federstecker 3,2 27 1 921 176 0 ! Staubstecker
§ 1 276 339 2 ! Knotenkatte 28 1 921 130 0 ! Kupplungsmuffe HNW 1D
6 ! 908 045 D ! bkit,-Mutter N 12 2% | £62 336 3 ! Anschluftell
7 ! 908 525 0 ! 6Kt.-Nutter EM 20 30 7 917 009 € ! Kleppstecker B x 42
§ ! 462 283 0 ! Spannbolzen 31 0 462 577 1 ! Bolzen kpl.
9 ! 234 615 0 ! Zugfeder 32 1921 171 D ! Staubmuffe
10 ! 462 123 0 ! Hydraulikzylinger kpl, 33 1 462 588 2 ! husleger flr Packer
! 921 416 0 ! Dichtungssatz Jé ! 921 145 0 ! Kupplungsstecker
11 ¢V 462 128 § ! Schvenkara 35 ! 921 D28 D ! Hochdruckschauch 1000 lg
12 ! 912 615 0 ! Spannhillse & x 36 36 ! 921 D83 1 ! Reduzier-Yerschrsubung
13 1 462 125 0 ! Bolzen 37 1 903 £77 1 Y 2ylinderschraube A¥ 6 x 20
14 ) 462 281 0 ! Lenker 1 903 479 0 ¢ Zylinderschraube AN 6 x 25
15 ¢ 910 510-1 ! Scheibe 16 38 ! 925 102 1 ! Schelle (18er Bohrung)
16 ! 921 045 0 ! Schneidring Lé ! 925 107 1 ! Schelle {12er Bohrung)
17 ¢ 921 039 1 | Oberwvurfautter 39 ! 921 D58 D ! Einschraubstutzen M 1B x 3,5
18! === - ! Hydraulikrohr & x 1 ! ! {Hydr.Xosb.ait Drehung)
19 ' 921 019 0 ! Hochdruckschlaueh 22060 lg. 40 ! 921 079 0 ! T-Stutzen L 12
20 ! 921 145 0 ! Kupplungsstecker NW 10 ! ! (Hydr.Xosb,eit Drehung)
21 1 921 171 D ! Staubsuffe 1 ' 921 067 0 ! Ninkel-Stutzen L 12
22 1 = - - I s.h.Tafel 1 [Abb.9) ! ! {Hydr.Xomb.eit Drehung)
2% ¢ 921 054 1 ! Verbindungsstutzen




. .
prert AR e At e Lt bR REEARRERSIRIFANRRRRNRRNRERANSRARERRELETUROREIAR LRI e ettt ittt e d Rl itetany

Bild 447 104 1

trhttditr ittt ed gt ittt it aaate AR IR LR L LERCERCELSAR LRI PRARELELTRRIROERR L EROERRKXIRNL RS

t ' Pendelstltzrad 5L-AusfUhrung [Stahlrad)

18

17 a7 w6

900
i62
908
919
(62
501
461
461
917
908
097
908
i6l
S0¢
912
93
097
930
936
i

339
930
714
603
451
137
790
403
104
716
035
758
906
281
bid
136
082
236
9L
659

0o 0 - 0000000000000

B O 0D OO0 000 =000 D0 - o0

6kt.-Schraube N 16 1 50

! Drehlager
6kt «Nutter NH 16
Kegelschaiernippel
Pendelachse
ékt,-Schraube ¥ 16 x A0
Spindelhalter
Verstellspindel kpl.
Federstecker
6kt.~-Nutter NB 16
Laufradnabe

skt,-Mutter NN 1D
Ballonrad Rd.500 x 125
&kt,-Schraube N 10 1 30
Spannhllse 6 x &0
Rillenkugellager 6206
Distanzbuchse
Rillenkugeliager 6206 2
Rilos-Ring 35 x 62 LSTO
Sicherungsring I 62 1 2

Hustang 120 Mustang 140

Abb!Bestell«~Nr.iBestell~Nr,
lzzzzzzzzszzl
22 ) 450 035 0 ! 450 035 0
23 L 461 905 1 ! L6l 905 1
24 1 901 064 0 ! 901 064 0
25 ' 462 466 1 ! K62 L6861
26 908 732 0 F %08 N2 D
27 ' 462 £75 0 ! 462 478 0
28 ' 900 300 0 : %00 300 D
29 1912 719 0 1 912 719 0
30 ! 908 025 0 ? %08 025 0
31 1 %00 376 D ¢ 900 376 0
32 % 934 938 0 ! 93% 938 0
33 1910 7351 ¢ 910 735 1
34! 910 826 0! 910 826 0
IS 1910 416 0 91D WML B
36 1 &62 927 0 ! 462 943 0
I7 L k62 771 2V 462 1N 2
380 910 S11 D ! 940 511 0
319 9126130 1 912 6130
40 ! 462 256 1 ! 462 256 1
€ aso 1780 0 450178 0
Y4 H62966¢

¢

]
1
I
|
t
1
1
!
!
1
1
1
i
1
1
i
1
1
|
|
t

; ok
77R

! Leufradachse

! Abstreiter

! 6kt.-Schraube ¥ 10 x 60

! fadschiene mit Dornhalter
}ogkt, «Hutter NN 30 2 1,5

! Pende]

! gkt.-Schraube M 12 x 40

! Spannhlijse 10 x 65

! bkt.-Nutter M 20

! bkt.-Schraube M 20 x 4D

! Lagerbuchse MB 5040 0U

! StOtzschelibe 5 50 x 62

! Pajschejbe 20 x 28 x 1

! Scheibe & 10,5

! Halteplutte

! Schelbe 30 £ 8 .
! Schelbe 18

! Spannhflse 5 x 30

! StOtzradfeder

Achsstuasel (ABB.12,16-22)

5




!l&lllllllllllll!lll::lltlllllll’lll!ll!litl!!llll!ll!!!lll!lt!!lllllll!l!!ll2t!$liﬂllilll!illl

PendelstOtzrad SL-Ausflhrung {(Luft)

83!l!lllllt!tllit!!tl!!!tttl!ll!ll!ll!t!lt!!l!:!lll!ll!I!!1!!it!ll!l!1!l!l!l!llll!!it!!llll!l!l

Bild 447 268 0

17

(SO0
4

447 7680

1

13
16
17
18
19
20

OO OO0 00O DO0D = 00000

DO OO0 -0

OO0 D 0 oD 000 OO - oD

L= — B — N — B — B o

...........................

bkt.-Schraube K 16 1 50
Drehlager

bkt.-Nutter NM 16
Kegelschaiernippel
Pendelachse
6xt.-Schraube N 16 z 30
Radnabe

Spindelhalter
Verstellspindel kpl.
Federstecker
Kegelrollenlager

Felgs 4,25 1 §2 5 Loch
Felge 7.00-12 5 Loch
Schiauch 7.00-12
Schlauch 10.0/80 - 12
Reifen 7.00-12 Impl 6 PR
17/ 2 Rillen

Reifen 10.0/80 Iapl & Ply
Radkappe

Kronensutter N 24 ¢ 1,5
Radautter
Kegelrollenlager
Labyrinthring

Stobring

Hustang 120 Mustang 140

Abb!Bestell-Nr, !Bestell-Nr,! Bezeichnung

36

39

912 077 0
910 282 0
S52-+88-0

908
§62
S0¢
(1-H
900
912
908
900
4213
910
910
$62
i62
%10
912
é62
450

953

953

2%
$66
730
953
300
71%
025
376
938
73%
826
927
71
511
613
256
240

027

ood

PO T I~ B R — I~ B - B~ — B — N — = B

[ ]

912 077 0
910 252 D
9521200

908
462
908
462
%00
912
908
500
33
910
910
462
i62
910
912
462
450

953

953

i
466
730
253
360
s
02%
36
958
73%
826
$3
i
511
613
256
240

027

oot

e I — L I~ I = I — B~ B — O — N — i R o

L=

Riffelbolzen

Achskbrper 9572 72793
bkt.-Mutter Wi 12
Radschiene =it Dornhalter
6kt.~Nutter NN 30
Pendel

6kt.~Schraube N 12 x &0
Spannhllse 10 x 65

bkt -Butter M 20
6kt.-Schreube M 20 x &0
Lagerbuchse KB 5040 DU
StOtzscheibe § 50 @ 62
Pabscheibe 20 x 28 x
Halteplatte

Scheibe 18

Scheibe 13

Spannhlilse 5 x 30
Stitzradfeder
Achsstuanel kpl.
(m.Abb.7,11,15-23)

Rad kpi. 5 Loch Felge
(7.00-12 Inpl 6FR )

Rad kpl, 5 Loch Felge
(10.0-12 Inpl & PR)




L4 EA LA IR ARSI ARAAANR AL AR AR AR RAAANEIEIARAEREI LA RARAAAAARANRRARAR

B R L2200 AR T AR R ARt AR 2222 R RN A AR B EERRIIRAARRIEARAZERIRRAALALARRNITATIILLAASIL

PendelstUtzrad SLV-Austlhrung

8ild dd7 154 1

T ¥

g

—
<l D

al=. 4 j:

39 3837 36 I 33 12N 9 0 29 8 7 4471551
========:===2=======t:::=2S========================:==========!===:!::z!E:====:=:S===l:=====3===========::::::
Stahlrad Luft $tohlrad {uft
Abb!Sestell-Kr.!Bestejl-Kr.! Bezeichnung AbbiBestell-Nr. iBestell-Nr. ! Bezelchnung
===:1=:::=======5:=:=:====:=E===::===:==:===::::==::=:=:=-:::l:::::::::::[:::::::::::!=======:===::=:=:=::::::
$1 902 914 0 1 902 914 0 ! ékt.-Schruube Kusteng 120 28 | - - - - - 1 952 327 0 ! Stobring
1§02 $26 D ! 907 §24 0 ! 6kt.-Schraube Mustsng 140 29! - - - -~ ! §I2 077 0 ! Selint 4,5 © 40
24 910 244 0 ¢ 910 244 0 ! Federrlng Husteng 120 ! === o5kt | AchskBrper ‘ﬁ.ﬁg 7;97
1 910 216 0 ! %10 214 0 ! Federring Mustang 140 31 1900 281 0t - - .- ! bkt,-Schraube ¥ 10 1 30
30462 198 1 ) 462 195 § | Minkel rechts Musteng 120 32 | 097 087 1 eeeena ! Distanzbuchse
P62 199 3 ! 462 199 1 ! Winkel links fusteng 120 33 ! 0 260 ! - - - - - U Ritlenkugelleger 6206 2
U462 253 1 1 @62 253 1 1 StOtzradhelter Mustanolil 3L ! 461 908 1 ! - - - -~ ! Abstelfer
&0 908 716 1 1 908 716 1 ¢ Gkt.-Mutter NA1& Must.120 35 ! 936 914 0! =« =1 Nilos-Ring 35 1 62
| 908 721 O ¢ 908 721 b ! &kt,-Mubter NR2D Must.140 36 0 910 4440 ! -~ - - - Sehelbe A 10,5
S 1 462 256 1 1 463 256 1 1 Stltrredfeder 37 L9131 6590 ! - ===~ { $icherungsring 42 1 2
6t 901 537 0 ! %01 137 0 ! Gkt.-Schraube M 16 x 80 3819010640 -~~~ | 6xt.-Schraube N 10 1 40
7% 900 376 0! 900 376 0 | 6kt.-Schraube N 20 1 40 9L LS50 0350 - - e - - { Lsufachse
81 461 790 0t 461 790 D ! Spindelhalter 01908120 - -~ ! tkt.-ﬂut%:t LI I
9 | 908 025 0 ! $08 025 0 ! ekt.-Nutter ¥ 20 411 662 478 0 |-463-478-8! Pendel Tl22 9530
10 1 93¢ 938 0 ! 934 933 O ! Lagerbuchse N3 5040 DU £2 1 %00 300 O t 940 300 0 ¢ ékt.-Schravbe M 12 1 &0
11 ! 62 483 0 ) 462 455 0 ! Pendelzchae 3 1240 ) - - 1 SpennhOlse 6 1 4D
12 1 §12 19 0 ! 912 719 0 ! SomannhOlse 10 1 65 66 1 482 775 2 Y 462 771 2 | Schelbe 30 1 8
13 ¢ 461 493 D ! &6l 403 D ! verstellspindel kpl, 45 1 930 136 0 1 930 136 0 ! Ri)lenkugellager 6206
=== ! 910 252 0 | Riffelbolzen 610920858 -~~~ ! Laufnabe
15 1 917 104 0 ! 917 104 O ! Federstecker 47 1 662 66 1 | 442 486 1 ! Radachiene
16! »w === 1 932 212 0 1 Kegelrollenlager 68 ! 910 735 1 ¢ 910 735 1 ! StOtzachelbe § 50 3 62
17! =nwe- 1 90k 927 0 ! Kronensutter M 24 1 1,5 49 ! 483 016 1 ) &63 D16 3 ! Lenker kpl.
18 0 - v =« = 1 953105 D ! Felge 4,25 ¢ 12 & Loch 50 ) 912 643 0 ! 917 643 0 ! Spannhllse & x 3¢
{« v a1 953 104 0 1 Felge 7.00-12 5 Loch 511 916 086 © ¢ 916 086 0 ! Bokzen mit klelnes Kopf
19} = s === ! 453 303 0 ¢ Sehlsugh 7.00-12 §2 1 662 €36 1 ! 462 436 ! ! stBtzradienker
R ! 953 304 O ! $chlauch 10.0/80-12 831 910 826 0 ! $10 326 0 ! Padoacheibe 20 1 24 x 1
W - { 953 227 0 ! Reifen 7,00-12 lapl 6 PR 1 ei4 001 O ¢ 916 Q01 D ! Bolzen mit kleinew Kopt
R 1 953 204 0 ! Reifen 10/30-17 Ispl {Ply (%é’! ----- T 953 027 0 ! Rad kpl.5 Loch Felge
3O R ! 452 310 1 ! Radkappe ! ! 1 7.00-12 Imp)l & PR
22 ) == == = 1§52 2801 | Rednobe { ~ ===« ! 955 004 O ! Rad kpl.5 Loch Feloe
230 e e v - 1 910 223 G ! Radautter H ! ! 10,0-12 Impl & PR
Wl - 1§32 222 0 ! Kegelrollenlager ! ----- U450 240 1 ! Achsstummel kpl.
25 1 661 906 0 ! - - = - » | Ballenrad 500 1 125 ! ! ! [m.Abb. 34, 16,21-24,27-30)
26 1902 7SR D!~ m - .- | gkt.-Mutter NN 1D (::)E 450 178 0 1 ~ ~ = = = | Achastusael kpl,(».Abb.32
27 ! = -« - - 1 952 330 0 ! Labyrinthring ! ! 4 33.35.37.39.&0.(3,&5.16)

$EALARAAERLLITRITLELLY




t!Illliill:tl!lllllltlllllllltltt!lil!li!lltlilI!lll!ll!llIIlllllllll!ltlttl!lllittit:tli!lliit!ll

Bild 447 135 1

llItlil!:!sllltlltllllllll!itttttttttl:a!!!!llllllll!l!!tttlll:i!ll!!!!!t!ttl:lit!lllli!tli!ll!!!i

Aufsattelrad und Trensportklappe

19

36 33 2 ‘34 332 30 29

37 2 Hosss
Abb. 'Bestell~-Nr,! Bezeichnung Abb.'Bestell-Nr.! Bezeichnung
sEREz """""'!=:=:===:=::::::::::::::2:::::2:::::::::-:::[::::::!::::l:::::::;:::;::::::::::::::‘-‘:::::::.‘.:
¢ 0 132077 0 . Kunststofflagerbuchse 29 ! 461 417 1 ! Gabelmrm
30 132 174 3 ! Schuenklager kpl, 30 ¢+ 812 726 0 : Spannhiilse 10 x 90
& ! 132 1800 ' Arretierbolzen 31 1 132 476 0 . Bolzen
5 0 132 189 1 ! Druckfeder 12 4 919 512 0 ! Kugelknopf
6 ! 462 500 0 ! Stellmutter 33 ! 908 721 0 ! ékt.-Mutter NM 20
7! 28D 466 1 ! Druckfeder 36 U 132 065 0 ! Stellring
8 ! &62 487 0 ! Nocken 35 ! 912 684 0 ! Spannhllse 8 1 9§ °
9 ! 905 261 0 ! 6kt.-Schraube M 8 1 30 36 1 912 645 0 ! Spannhllse & x 45
12 ! 912 677 0 ! Spannhlllse 8 1 55 37 1 132 183 1 ! Drehlager
13 1 132 079 D ! Kunststoffdruckscheibe 42 ! 901 212 0 ! ékt.-Schraube % 20 x 130
15 ! 912 671 0 ! Spannhlllse 8 x 30 £3 ! 908 756 1 ! bkt.-Mutter NN 16
36 ¢ &61 450 D ! Verstellspindel kpl. 1908 721 0 ! ékt.-Butter NN 20
17 1 905 767 0 ! Gevindestift wit Innen-6kt. M 12120 4 ! 910-214 0 ! Federring £ 16,5
18 ! 470 017 0 ! Feder . ! 910 216 0 ! Federring ¢ 20,5
19 ! 935 528 0 ! Stahlkugel Rd. 10 45 1 461 €74 1 ! Anschiubteil (Mustang 120)
20 ' 461 472 0 ! Spindelhalter ! 461 464 1 ! Anschlubteil (Mustang 140;
21 ! 462 £97 0 ! Drehlsger d6 ! 902 914 0 ! 6kt.-Schraube M 16 x 50
22 ) 919 003 0 ! Kegelschmiernippel H1/S M 8 1 1 ! 902 924 0 : 6kt.-Schraube M 20 x 50
26 ! &61 453 0 ! Spindelautter 50 ! 461 B4& 1 ! Handoriff
25 ) 470 162 1 ! Abstreifer rechts 51 ! 462 947 D ! Transportverriegelung
26 ! 900 336 D ! ékt.-Schraube ®it x 35 52 ! 461 BL6 D ! Druckfeder
27 V470 161 1 | Abstreifer links 83 ' &61 841 0 ! Bolzen flr Verriegelung
28 ! 988 718 1 ! gkt.-Mutter KX 16 54 ! 461 BE0 2 ! Einlaufstlck




l!il!l!zti!i:i%illlillllltl!ll!!!lﬁtlllll!t!xil!ll!lllllill!tt!l!l!!%ttllllllllllllllllig:ij;:llx“

20 Aufsattelrad Biid 445 782 0
ltl:tllxllll!lit:!!ils!ts::t!!!!tt:sl!!l:llitl!ltltll!t:!l!lllllllIltlll:t!lx!ll!ll::!l:::..g;lgggg

L5782 0

Abb. 1Bestell-Nr.! Bezelichnung Abb.1Bestell-Nr.! Bezeichnung

‘BREZZZ !::;::::::::|::=:::::::::'—‘:::::::::::::::::!::::::::-2:'.'!=:======::=l:::2:::::::::::::::::==:::::::‘.‘:::::
1 ! 953 227 0 ! Reifen 7,00=12 Ispl.6 PR ‘ § ! L1d7 155 3 ! Radnabe
2 0 953 03 D! Schlauch 7.00-12 10 ! 910 252 0 ! Redbolzen M 14 x 1,5 x &3
31 910 223 0 ! Radautter 11 1 132 1372 0 | bistanzrohr
& ! 953 103 0 ) Felge 4,25 r 12/5-Loch 12 | 919 103 0 ! Kegelschaiernippel H2/5 N8xi
5 908 727 % ! Skt,-Putter WM 24 x 1,5 £3 4 129 DD 1 ! Steckachse
6 ! 911 659 0 | Seegerring J 62 x 2 E%E%! 132 245 0 | Achse it Nabe kpl.[Abb.3,5-13)
71470 175 0 ! Distanzbuchse ! 953 027 0 ! Rad kpl, (Abb.1,2u.4)
8 ! 930 436 0 ! Rillenkugellager 6206 RS P ! SLoch 7.00-12 INFL.6Fly T7/2 Rillen




in

{7

b

~J

0 0 DG a0 e e

123
1z23

123 [

123

A~
P

1235
g o
L s
127
L

Las

123
1z3
123
125
123
123
123
123
123
123
123

165
165
166
166
195
195
1956
197
193

OFRr OO RPN NE N

FTSOMDS TN

N e = o

HV RSO AW PN I 8 B N S

M N

OCOO0rONNRPRENN

DoOoODoOP -

vhY T
L IS RS 4

R Tl

10

2
7

13
11

10
i1
10
11
0
11
10
11
10
10
10

ERZEICHNTE

vl

DY,

Dby
LR IR B Iy B

(A s 3
&

~ 5

NENE

o
oW

NN B+

N

) A
D OGN DG N

o al

FLR RO ET-LISTE

ENI T Tl

AR A
125 420
123 432
123 465
123 468
123 477
123 485
123 484
123 485
123 456

123 487

123 488
123 492
25 493
125 &04)
125 €02
123 ella
ﬁ.Cl{,’;.
05
Eai5
a1
o of %)

g

N

2t

KRR PO

I P T SO Y
By Ry R R
'

£t

132 sh
132 077
132 079
132 1%7
122 174
132 176
132 180
132 183
132 189
122 24%
147 155

234 615
274 339
274 /339
280 465
450 035
450 035
450 178
450 178
450 240
450 240
460 154

460 158
460 159
460 160
4LED BR2
461 012
461 093
461 132

461 384

461,381

e e

ROP OONRP DR e

Oweoar

o000

W OO OO0 Waa 0o

NE=»,0O0000Rr»FH0O

OO0, ONNN

Yoo

TaT

= e

20
1%
1%
19
1
12
=0

20

15
i4
i%
19
16
i8
i
18
17
18

1z
12
12

NN I

1

M.

g

(Y

B2 AT g
.

(NN

O = = NN

[y

L AN =
N N O N AT

—
(RN

£ I
[NoJNE N 61 BN + S S

a2

GEA-

~

]



MIERLANATS INMA_TIVERZIEICHNIE FUT KRONS ET-LISTE 2.

BECTTLL N

[
bzt
Ll
451
461
461
4651
461
461
461
451

Qi
LT
@i
47
A1
451
AL
461
TSN
AL

4iv]l 224

451

461

461
461
461

N G

G

407

a1z
Ase]
453
4EL
472
A74
525
559

'
€

A
O
IR IRV

o RGN n
£0ova g

FEFR S S

oY

[
IR BN I S
DI VI Y

-~

461 846

461
46l
461
461
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462

462 2

G =00

(]

PO O 00

LI T T

GG

[ ]

[ S T W i ¢

NN ]

LI

[EUREY

a0

OD0DO0OOr»rO000MNOT GO

S
PN NRrR,ROOOO

TaE .

Wi
i7
N
i3
12
13
e
17
1%

1

5

LT P o Y G {A

P

FY

B e
TV G N Y T

1

is
12
19
12
1
18
15
18
15

T

BB

16
24
45
20
45
26
13

15

&
~

(E

P in

A

BN R R
SRRV A

o

b

AR
WO WO

KEREBER o

14

SV
L&

4532
e

e
fed
i

QL
G
L
AL
Ll
4L

Gz
LI
QL2
LEZ
83y
462
A ey
L2
402
LTy
G2

4&2
462
462 50z
S14

462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
L2
462
462
4E2
462
G52
66D
462

e
255
P

e

2 250

S 274

281
263
306

2 216

316
327
228

336
342
43
397

ey
SITEC

AN
402
AN
A0
410

s
S

426,
448
451
451
451
465,
bt
s,
478
478

487

497

515
516
517
519
520
£23

524

527
54l
550
Sez

574
577
577

580,
B&E2 -

OO0, OO0 02

S I i B N

R R R RD

00 -

ooO0oDrRPrOoO0

NPRRNNORRN a0

ONOONREDR=L,OP

0 0 2 o

(]

L G

L]

x

1&

14

17
18
1&
17
18
1&

18 -

19

.

RSN S N

F\F\-Ei-\_l-\r—*!—\-p-\l—-\o:

¢
LGN N

[y
[V



N

T T

- i
[ AR

INHALTSVERZETCHNIS FUR KRONI

EESTELL MR

Qi
a2
45z
462
462
LBz
G622
Tas2
462
A

462

Ga2
45z
462
452
462
462
Lim2
Lz

o2

G2
462

4CE
462
462
462
462
462
G622
462
462
452
462

462
462

. Ge2
46

462
462
662

463

463

463

663

e

Lmgr s
Eu:r.’.<.

Shatas

Lo

570
771
771
771
&03
104,
&5
806

209
826

O"ﬂg

24

L
™

o
I~
J

2 O
=

RANRVIRNS
MR A
e

fo

A
e
G

)
By b N
/ooy

R

Y27

SL7-

93]
@20
931
D74
935
936
937
923

PR O00ONNRE OO0

O » O

[ W W I N S o B A e

O

Y R = =

R, 0O000000r0O

COo000O0O000O0

TAF .

14
15
&
)
i6
i7
18
1

PP

N NN MNP P =P

17

'_.‘
5 B

('_‘
0N O M = NGO O

o T S NS N NI N+

PEE.

10
1

Z5

38

NN N PCN

ol

~ ISE,
N SEN AR

Y

s

ET-1.IST

(o e B
BESTELL IR

470
4770
4
470
470
470
Q00
S0
o0C
SO0
S0

=

<00
G

900

Qo

s

SO
S

T
[

S

oD

S

ol
201
=[N
S0l
Sl

L4 .

075

163

162

175
180
254
259
261
261
281
281
299
299

N

2000
200
Aoz
33".‘23
A7

RN

(VA

252

477
477
47

L T o o T v R 0 I O L S oW

0000000000 QOO0 OO0O00NN ONO0O0CC0N0O0O0

N'Do0O0000OR KO

Lde -
18

13

16’
17

28

12

19

15

15
13
12

1z

S13

gl

N

2

n £

(6.0 6



05

205
s
e
S0
S
HID
P
s
PO
E )

T3

-
i}

A AR ERNY]
)
Y S VTR N

5

716
716
716
716
716
716
716
716
716
716

]

PR O 0C0CCO0go COoOGCOoOOoO0Cocog

Rl SR S S R NN

o o 3

w

ORGSO

=+
Ly ad Lo G0 o

1z
1z
15
10
11
13

3
0
11
11
ic

17
18
10
11
15

LN B o R

&R,

13
15

17

b P

[}

[SX AT

R N W E

Be L
RO ERN

~
Juy

21T
—

PL

ST

4
LN

SO
S5
KL
L
o0s
= i
G

03
S0E
Q08
Ss
205
210
10
910
10
@10
N

910
913
910
910
910
$10
@10
910
10

910
10

o10

. 910

B 910
910 4
~910
L9l
e10
910
910,
910
910 '_

210

910

910
910
210
210
210
910
210

910

T2l
721
721
71
727
727
730
730
730
732
732

758
758
758
o7
97
04
Uls
e

16
(mha
W)

214
214

DR EO00D0000"

OO0 OCR» o0 0O0

S8 000

{00 T o T I e B

ooDoCcooCc oo D

ORrRRrOO000000

18

11
16
17

12
&

1%
17

S18

12
13
e
ih
17

1z

~ N

N B
RN PR B RNDNNNNR

b

BUOERN-~BEES



NUPFERISOHTS INHALTIVERZDICHENIS FUR K

A

CHNZ ET-LISTE NRD 4510

L
Ry
Inl

BESTELL-NR.  TaF. ABD. BESTELL-ME.  TAF.
QLT BZG T 17 24 e SO O 4 1z
Y10 826 0 18 E3 Y19 003 O 13 &
DLD ALE T 1 1 N O O R S
T30 BLS G 1 1 919 wIs o 17 . 4
911 B4H0 5 3 clelo Tz D 19 22
911 6350 1 2 919 103 0 20 1z
P11 659 0 13 1% 919 512.0 1% 32
911 65% 0 16 .21 920 901 O 6 13 .
911 639.0. 18 37 921 001 O & 16
911 &59 0 20 . 6 921 001 O 7 5
912 B77 0 17 21 921 X2 0 7 10
912 G770 15 29 921 019 1 & 1
912 2670 14 3 o2i 019 O 15 19
Sim 2470 1S 3 oz1 OzZe 0 15 35
1w 271 1 4o Dr1 029 1 517
S12 287 1 5 23 21 041 O 6 2%
92 612 0 5 1 gzl 42 0 6 4
e B B PO U Gzl M2 O 15 on
1z 613 13 17 39 Szl 45 D 15 14
T1Z 615 O 4B 1% Tl D4 O 3 i
LR 3 5 Lol ome 0 15 24

43 O & ° gzl 004 3 “ N
o & 11 921 OS54 1 5 23
o 13 8D 921 0858 0 15 39
o 1 5 ool T O & 14
[} 5 11 ozl 057 O 7 3

o 33 1t 9z1 L7 © 15 41
L 16 16 921 C79% G 15 40
B, 18 43 921 083 1 15 26
019 921 084 O & 18
01 47 921 093 1 7 7
1w 15 ozl 28 0 7 13
oo1e 12 921 1230 0 15 Ze
019 35 o921 139 0 7 13
0o -8 A 921 1450 6 19
0 16 29 921 145 O 7 11
o 17 = 921 145 0 15 20
O 18 12 921 1450 15 2%
G 19 20 921 171 O 7 12
0 110 ¢21 1710 15 21
1 6 12 921 171 0 1B 32
0 18 s 21 176 0 15 27
0O 18 51 921 208 O & 28
0. 6 17 921 326 1 7 4
.1 1 45 921 339 1 7 &
014 8 o921 416 0O 15 10
‘0. 18 30 921 448 O 7 4
‘0" 1 20 921 449 O 7 4
0. 14 4 921 488 O & 15
30 1% 4 Gz2 650 0 1 42
o 10 o225 028 0 1 37
(o ils] eesIuz A 6 7
: 15 925 1021 15 3s
TR i L K S A




953
983
953

953
953
953
953
953
953
953
P53
953
o3

104
104
204
204
227
Z27
227
303
)

.r_*.j

o R N e T

DO0OO0OO0000C

‘_QD_DDCICDDDDD

oy T.'-;a' o s Ll

VS

17
18
17
18
17
18

=17

£, AFE.

12
8
14

la
20

13

IC-NIS FUR KRON

SEQ
9
LD
PG
S
=3
e

969

S

9E9

A

017
017
019

0z1

021

029

BESTELL-NF:

CHA C]
20010

ocoooooooo

L0 B O B o B

=} ODDQQ ooooo -

OO0 00000D

T
L

SN

11

11

"11

11

11
o
a1

11
10

- 11
10

10
11
10
11
i0
11
1c
10
1z
10

ML

MR RO NN NN D R

S SRVO RN AN B NN

-~

24
24

£,
45

&

ha

K

an
(SR I G SIS

NN

GREBEEURER Bllounvooan



3oy

107

e 107

OoO00OCoo

101
101
1 [._?EJ N

109
117

YERO0oDoo 0o o

ooooocoooo

o e L n

L NN e
Al W

LSRN
o

HYJ
o Oh

(o
oo

»

oo e

ia b

FORE RO TN

AN

R

PN

NI O N (N T S Y Y
M

o~ G O O o




